
Ontaryjski Zasiłek na Dzieci  
 
Ontaryjski Zasiłek na Dzieci jest prowincjonalnym programem pomocy dla rodzin o niskich dochodach 
na utrzymanie dzieci. Jeśli masz dzieci i dochody Twojej rodziny są niskie, możesz kwalifikować się na 
otrzymywanie tego zasiłku. 
 
 
Lista warunków przyznania Ontaryjskiego Zasiłku na Dzieci 
W zależności od dochodów Twojej rodziny możesz spełniać warunki przyznania Ontaryjskiego Zasiłku 
na Dzieci, jeśli: 

• masz dziecko poniżej 18 lat 
• jesteś mieszkańcem Ontario 
• złożyłeś zeznanie podatkowe oraz złożyła/ł je Twój małżonek/a lub konkubin/a 
• jesteś zarejestrowany na otrzymywanie Kanadyjskiego Zasiłku Podatkowego na Dzieci 
 

 
Jak działa ten program? 
Nie musisz składać podania na przyznanie Ontaryjskiego Zasiłku na Dzieci. Jeśli złożyłeś swoje roczne 
zeznanie podatkowe oraz jeśli złóżył je Twój małżonek/a lub konkubin/a,  Twoje warunki zostaną 
rozpatrzone automatycznie.  Dochody, które zadeklarowałeś w swoim zeznaniu podatkowym będą 
podstawą do obliczenia sumy jaką otrzymasz. Będziesz również musiał być zarejestrowany na 
otrzymywanie federalnego Kanadyjskiego Zasiłku Podatkowego na Dzieci. 

 
 
Jaką sumę będę otrzymywać? 
Jeśli spełniasz warunki przyznania zasiłku, kwota jaką będziesz otrzymywać, zostanie ustalona na 
podstawie liczby Twoich dzieci poniżej  18 lat oraz dochodu netto Twojej rodziny, jaki został 
oszacowany przez Kanadyjski Urząd Podatkowy. 
 
Na przykład, jeśli masz dwoje dzieci i  dochód netto Twojej rodziny wynosi $25000, od lipca 2008 roku  
do czerwca 2009 roku możesz otrzymywać mięsięczną całkowitą płatność około $67. Suma ta może 
wzrosnąć do $150 miesięcznie, kiedy program zostanie wprowadzony w życie do końca w lipcu 2011 
roku. 
 
 
Czy potrzebujesz więcej informacji na temat Ontaryjskiego Zasiłku na Dzieci ? 
 
Więcej informacji możesz znaleźć na stronie internetowej www.ontario.ca/childbenefit   
 
W celu uzyskania ogólnych informacji dotyczących Ontaryjskiego Zasiłku na Dzieci prosimy dzwonić 
pod bezpłatny numer: 
1-866-821-7770  
TTY 1-800-387-5559 
 
 
W celu uzyskania szczegółowych informacji dotyczących Twoich płatności możesz również 
kontaktować się z Kanadyjskim Urzędem Podatkowym (Canada Revenue Agency) pod bezpłatnym 
numerem: 
1-800-387-1193.  
TTY 1-800-665-0354 
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Inna pomoc: 
 
Czy potrzebujesz pomocy w wypełnieniu swojego zeznania podatkowego?  
W celu uzyskania pakietów podatkowych oraz więcej informacji możesz skontaktować się z 
Kanadyjskim Urzędem Podatkowym pod numerem 1-800-959-8281 lub odwiedzić 
www.cra.gc.ca/forms 
 
 
Czy potrzebujesz informacji dotyczących Kanadyjskiego Zasiłku Podatkowego na Dzieci? 
Jesli nie zarejestrowałeś się, aby otrzymywać Kanadyjski Zasiłek Podatkowy na Dzieci,  skontaktuj się  
z Kanadyjskim Urzędem Podatkowym pod numerem 1-800-387-1193 lub odwiedź www.cra-
arc.gc.ca/benefits/cctb w celu uzyskania więcej informacji. 
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